
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0035715/2017

VISTO:
Que por Resolución del H.C.D. N° 473/17, se llama a Concurso para cubrir un

cargo de Profesor Asistente en el Departamento de Recursos Naturales; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar
el mismo.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar la Resolución del H.C.D. N° 473/17, por la cual se
llama a Concurso para cubrir un cargo de Profesor Asistente en el Departamento de
Recursos Naturales, en un todo de acuerdo a lo enunciado a fs. 86 por la Dirección de
Concursos y Evaluación Docente de esta Casa.

Articulo 1°: Donde dice: Llámese a concurso para proveer un (1) cargo de
Profesor Asistente con semiexclusiva en el Departamento de Fundamentación
Biológica para cumplir funciones en la Cátedra de Botánica Agrícola I...

Debe decir: Llámese a concurso para proveer un (1) cargo de Profesor
Asistente con Exclusiva en el Departamento de Fundamentación Biológica para
cumplir funciones en la Cátedra de Botánica Agrícola /.,.

Manteniendo firmes las restantes partes de la citada resolución

ARTICULO 2°: Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de
la Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido. Vuelva a la Dirección de Concursos y
Evaluación Docente de la Facultad de Ciencias Agropecuarias.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 793
E.D./

•

fog. Agr, Ju

Facultad de (

n Martelo CONRERC
5EC/NO

cfas Agropecuarias
Comí de Córdoba


